
UCHWAŁA Nr LXXXIII/575/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Głowno 
oraz nadania jej nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 645), Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, zalicza się do kategorii dróg 
gminnych nowopowstałą ulicę usytuowaną bezpośrednio przy istniejącej ulicy Kamieńskiej, 
położoną w granicach działek nr: 194/2, 195/2, 196/5 i 197/3 w obrębie ewidencyjnym Głowno 
9 i nadaje się jej nazwę: ulica Sadowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71B6871-9903-465D-AB28-A28857690AC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/575/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71B6871-9903-465D-AB28-A28857690AC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

